

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 10-12-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHR	EDD-1 KHURJA	33 PAHASU	PAHASU TOWN	URBAN	11-12-2025	12:00	16:00	4:00	HT RECONDUCTORING WORK ON 11 KV PAHASU COLD STORE	6358
					LALNAIR	RURAL	11-12-2025	12:00	16:00	4:00		
					COLD STOREAGE	URBAN	11-12-2025	12:00	16:00	4:00		
				S/S NO-04	JUNCTION ROAD INDUSTRIAL	INDUSTRIAL	11-12-2025	7:00	11:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK 2024-2025	250
					SHIKARPUR ROAD INDUSTRIAL	INDUSTRIAL	11-12-2025	7:00	11:00	4:00		
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	AKBARPUR BEHRAMPUR	11 KV BEHRAMPUR BAGU, KHARATI NAGAR, HINDON	URBAN	11-12-2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE	20 FUTA ROAD, BAGU, SIDDHARTH VIHAR & KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHAR 1, BUSH KI TAAL, BEHRAMPUR, BUDH VIHAR
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD MODINAGAR	33/11 KV SUB STATION OLD MAHESH MARG	TOWN-1	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK	17598
					TOWN-2	URBAN						
					TOWN-3	URBAN						
					DAYAPURI	URBAN						
				33/11 KV SUB STATION GOVINDPURI	SUCHETAPURI	URBAN	11-12-2025	14:00	17:00	3:00		
					KADRABAD	URBAN						
					SATISH PARK	URBAN						
					MAIN MARKET	URBAN						
				33/11 KV SUB STATION MODI STEEL	KRISHNA NAGAR	URBAN	11-12-2025	14:00	17:00	3:00		
					WIRE DRAWING	URBAN						
MODI ELECTRODE	INDUSTRIES											
5	GHAZIABAD-3	NIL										

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 10-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	11-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				RTO & MES	33 KV RTO & MES	URBAN	11-12-2025	12:00	16:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER BUSINESS PLAN	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH MEERUT	MANGAL PANDAY	A BLOCK	URBAN	11-12-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV RECONDUCTORING WORK UNDER RDSS	A BLOCK, JHUGGI JHOPADI & INCOME TAX COLONY
				GHANTA GHAR	KESARGANJ	URBAN	11-12-2025	10:00	14:00	4:00	LAYING OF 11 KV XLPE CABLE UNDER BUSINESS PLAN	KESARGANJ MANDI, KESARGANJ, PURVA FAIYAZ ALI, SHAKTI NAGAR, KASHMIRI MOHALLA, THAKUR KI KOTHI. ETC
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-1 & PANCHALI-2	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS SCHEME	MALIYANA, DEV PARK, BHOLA ROAD, GANGA COLONY, SANJAY COLONY, BHAGPAT ROAD
				LISARI ROAD	MUMTAJ NAGAR	URBAN	11-12-2025	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS SCHEME	AARA MACHINE GALI, MUMTAJ NAGAR
				VIKASPURI	VIKASPURI	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	INSTALLATION OF DT METERS & CHANGING SERVICE CABLE INTO ARMED CABLE OF CONNECTIONS	VIKASPURI
7	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11 KV PURAMAHADEV 33/11 KV UKHLINA	ALL FEEDER	RURAL/PTW	11-12-2025	11:00	15:00	4:00	33 KV 4 POLE SHIFTING WORK UNDER BUISNESS PLAN 2024-25	BUDSAINI TOWN, PURAMAHDEV TOWN, MAVI KHURD PTW, HARIYAKHERA PTW, AND 33/11 KV UKHLINA
8	MORADABAD	EUDC- MORADABAD	SHRI PRADUMN SINGH(11 KV & LT)	RAM GANGA VIHAR-1	ASHIYANA	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	आशियाना फीडर पर पदमावत कम्पनी द्वारा 24 मीटर रोड पर अण्डर ग्राउण्ड केबिल वार्जिंग का कार्य एवं लाइन स्टाफ द्वारा जर्जर 11 के0वी0 लाइन के जम्फर ठीक करने का कार्य।	आशियाना फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				RAM GANGA VIHAR-1	PARAMPARA	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	परम्परा फीडर पर हाई स्ट्रीट रोड पर करीम रेस्टोरेंट के पास रखे परिवर्तक के मेंटिनेंस व साफ सफाई का कार्य।	परम्परा फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				COMPANY BAGH	SAKET	URBAN	11-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर पर स्मार्ट सिटी मे लगाए गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस का कार्य।	कम्पनी बाग उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				SHAHIDABAD	PANDIT NAGLA-1,2	URBAN	11-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 केवी फीडर पंडित नगला 01 एव 02 पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस कार्य।	साहिबाबाद उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				KASHIRAM NAGAR	11 KV FEEDER 01, 06, 02	URBAN	11-12-2025	10:30	12:30	2:00	फीडर नं0 01,06,02 पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत लगाये गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस का कार्य।	कांशीराम नगर उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
			SHRI SATYENDRA KUMAR SINGH (11 KV & LT)	TDI CITY	FEEDER NO-02	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 केवी फीडर नं0 04 पर लीडे सही करना, 11 केवी लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस का कार्य।	टी0डी0आई0 फीडर नं0 02 से जुड़े सभी उपभोक्ता
				TOWN HALL	FEEDER NO.04 TARIKHANA	URBAN	11-12-2025	10:00	12:00	2:00	11 केवी फीडर ताड़ीखाना फीडर नं0 04 पर परिवर्तक की लीडे सही करना, साफ सफाई एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस।	ताड़ीखाना फीडर नं0 04 से जुड़े कुमार कुंज, जेल के पीछे आदि क्षेत्र के उपभोक्ता

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 10-12-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	EUDD 11 KV/LT STADIUM	SECTOR-39	FEEDER NO-9	RESIDENTIAL	11-12-2025	11:00	12:00	1:00	PLANNED SHUTDOWN FOR MAINTENANCE WORK	SECTOR-41 C BLOCK
				SECTOR-50 OLD	FEEDER NO-7	RESIDENTIAL	11-12-2025	11:00	12:00	1:00	PLANNED SHUTDOWN FOR MAINTENANCE WORK	KOTHARI SCHOOL, BLOCK-B, & MKT.
				SECTOR-53	FEEDER NO-3	RESIDENTIAL	11-12-2025	11:00	1:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR MAINTENANCE WORK	SECTOR-34, C BLOCK, B-12 & A-12
				SECTOR-32	FEEDER NO-2	RESIDENTIAL	11-12-2025	10:30	12:30	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR MAINTENANCE WORK	KRIBHCO, PNB, WAVE CITY, SECTOR-35
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SRE	33/11 KV GHANTHA GHAR	रामनगर,	URBAN	11-12-2025	12:00	13:00	1:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत टेललैस यूनिट लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	रामनगर, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	थानामण्डी, ईदगाह	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत टेललैस यूनिट लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	थानामण्डी एवं ईदगाह,फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	बरेलियो का मदरसा,	URBAN	11-12-2025	11:00	13:00	2:00	सेक्शन पोलो के जम्पर सही कराने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	बरेलियो का मदरसा, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSAIN BASTI	प्रेमपुरी,	URBAN	11-12-2025	14:00	16:00	2:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 11 के0वी0 फीडर की गार्डिंग के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	प्रेमपुरी, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					हुसैन बस्ती,	URBAN	11-12-2025	11:00	14:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 11 के0वी0 फीडर की गार्डिंग के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	हुसैन बस्ती, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।